
Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
A v a n z a d o s 

Expte- UNC 0006219/2017 

VISTO 

La sol ic i tud e f e c t u a d a p o r e l D i rector d e l d o c t o r a d o e n Estudios Soc ia les 
Agrar ios s o fin d e rect i f ica r e l a c t a N° 3682 c a l i f i c a c i o n e s c o r r e s p o n d i e n t e s a 
la a l u m n a PAULA DANIELA REINOSO DNI 3399161 ó 

CONSIDERANDO 

Q u e la c a r r e r a a l real izar las a c t a s manuscr i tas , cometió un error involuntar io 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Art .r Rect i f icar la Historia Académica d e la a l u m n o P A U L A DANIELA REINOSO 
DNI 33991616, las c a l i f i c a c i o n e s d e tec ina 31/03/2016 e l a c t a : N° 003682 donde 
dice /(siete) deberá decir 9CNUEVE) 

Art. 2°.- Las a u t o r i d a d e s d e la c a r r e r a deberán p a s a r p o r e l D e s p a c h o d e 
A lumnos a f i rmar las a c t a s rect i f icat ivas 

Art 3°.- Protocolícese, p a s e p a r o su c o n o c i m i e n t o y e f e c t o s a las áreas 
c o r r e s p o n d i e n t e s y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A NUEVE 
DIAS DE MARZO DE DOS MIL DIECISITE 

RESOLUCION N : 009/2017 

Por e l lo : 

Director Alterno 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdob. 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tal, (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc,edu-ar 


